

Bodhtree Consulting Limited

REGISTERED & CORPORATE OFFICE:

Level-2, Wing-A, Melange Towers, Patrika Nagar, Madhapur, Hitech City, Hyderabad - 500 081

TEL: +91 40 4261 9840 WEB: www.Bodhtree.com

CIN: L74140TG1982PLC040516

Date: May 10, 2025

To

Listing Compliance Department M/s. BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers **Dalal Street** Mumbai- 400001

Scrip Code: 539122

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement for publication of Audited Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2025

Please find enclosed copies of the Newspaper Advertisement published by the Company in the Newspapers i.e., Business Standard (English) and Nava Telangana (Regional) on May 10, 2025, regarding publication of Audited Financial Results of the Company for quarter and year ended March 31, 2025.

Hyderabad

Kindly take the intimation on record.

Thanking you

Yours truly

for **Bodhtree Consulting Limited**

Y SANTOSH SANTOSH KUMAR KUMAR

VANGAPALL Digitally signed by VANGAPALLY Date: 2025 05 10 13:24:49 +05'30'

Santosh Kumar Vangapally

Whole-time Director DIN: 09331903

Encl: A/a.

Bodhtree Consulting Limited

CIN: L74140TG1982PLC040516.

Regd. Off.: Unit 2A, 2nd Floor, Melange Towers, Patrika Nagar, Madhapur, Hitech City, Hyderabad, Telangana, 500081

Ph. No. +91 040-66222333, E-mail: cosecy@bodhtree.com; Website: www.bodhtree.com

EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31. 2025

(₹ in Lakhs)

		QUARTER ENDED			YEAR ENDED				
	Particulars	31.03.2025	31.12.2024	31.03.2024	31.03.2025	31.03.2024			
		Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited			
1	Total revenue from operations	102.21	403.04	1120.97	657.26	1720.71			
2	Net Profit/ (Loss) for the period [before Tax, Exceptional items]	(82.47)	117.89	(19.54)	(125.94)	(170.26)			
3	Net Profit/ (Loss) for the period before tax [after Exceptional items]	(82.47)	117.89	(19.54)	(125.94)	(170.26)			
4	Net Profit/ (Loss) for the period after tax [after Exceptional items]	(82.54)	117.58	(87.48)	(126.77)	(246.43)			
5	term combination management and become fearthfrom & broad (1999)	(79.09)	117.21	(89.05)	(124.36)	(253.09)			
_	for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]		.=.=	100= 00					
6	1. 2	1717.31	1717.31	1995.82	1717.31	1717.31			
7	Other Equity [excluding revaluation reserve as shown in the audited balance sheet]	-	-	-	(361.02)	(255.46)			
8	Earnings per share of ₹.10/- each [from continuing and discontinuing operations]								
	a) Basic (in ₹.)	(0.46)	0.68	(0.32)	(0.74)	(1.47)			
	b) Diluted (in ₹.)	(0.46)	0.68	(0.32)	(0.74)	(1.47)			
N	Note:1. The above is an extract of the detailed format of quarter & year ended March 31, 2025 Audited Financial Results reviewed by the Audit								

Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on May 08, 2025 and the same is filed with the stock exchange i.e., BSE under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Regulrements) Regulations, 2015. The full format of quarter & year ended March 31, 2025 Audited Financial Results are available on the website of the stock exchange at www.bseindia.com and also on the Company website at www.bodhtree.com. The said full results can be accessed by scanning the QR code provided below.

Place: Hyderabad

Date: 08.05.2025



By order of the Board For **BODHTREE CONSULTING LIMITED** Prashanth Mitta CEO & Director

DIN: 02459109

హైదరాబాద్



ಕನಿವಾರಂ 10 ಮೆ 2025



Bodhtree Consulting Limited

CIN: L74140TG1982PLC040516.

Regd. Off.:Unit 2A, 2nd Floor, Melange Towers, Patrika Nagar, Madhapur, Hitech City, Hyderabad, Telangana, 500081 Ph. No. +91 040-66222333, E-mail: cosecy@bodhtree.com; Website: www.bodhtree.com

31 మార్చి, 2025తో ముగిసిన త్రామాసికం మరియు సంవత్సరానికి

ఆడిట్చేసిన ఆరిక పలితాల సారాంశం

(రూ.లకలో)

	విపరాలు		ముగిసిన త్రెమాసికం			ముగిసిన సంవత్సరం	
			31.12.2024	31.03.2024	31.03.2025	31.03.2024	
		ఆడిట్చేసినవి	ఆడిట్చేయనివి	ఆడిట్చేసినవి	ఆడిట్చేసినవి	ఆడిట్చేసినవి	
1	ఆపరేషన్ల నుండి పూర్తి ఆదాయం	102.21	403.04	1120.97	657.26	1720.71	
2	కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/(నష్టం) (పన్ను, మినహాయింపుగల ఐటెంలకు ముందు)	(82.47)	117.89	(19.54)	(125.94)	(170.26)	
3	2	(82.47)	117.89	(19.54)	(125.94)	(170.26)	
4	పన్ను తరువాత కాలవృవధి కొరకు నికర లాభం/(నష్టం) (మినహాయింపుగల ఐటంల	(82.54)	117.58	(87.48)	(126.77)	(246.43)	
II .	తరువాత)	(79.09)	117.21	(89.05)	(124.36)	(253.09)	
	కాలవ్యవధి కొరకు పూర్తి సముగ్ర అదాయం (కాలవ్యవధి కొరకు (కం[మెసింగ్ లాభం/ (నష్టం) (పన్ను తరువాత) మరియుజతర సముగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత) చెబ్దించిన ఈక్విటీ వాటా మూలధనం (ముఖ విలువ వాటాకు రూ. $10/$ – చొప్పున) ఇతర ఈక్విటీ (ఆడిటోచేసిన బ్యాలెన్ షీట్లో చూపినట్లుగా రివ్యాల్యూయేషన్ రిజర్వు మినహాయించి)	1717.31	1717.31	1995.82	1717.31 (361.02)	1717.31 (255.46)	
8	వాటా ఒక్కింటికి రాబడి రూ.10/– చొప్పున (కొనసాగుతున్న మరియు నిలిచిపోయిన ఆపరేషన్ల కొరకు)						
	బేసిక్ (రూ.లో)	(0.46)	0.68	(0.32)	(0.74)	(1.47)	
	డైల్యూటెడ్ (రూ.లో)	(0.46)	0.68	(0.32)	(0.74)	(1.47)	

గమనికలు1: 31 మార్చ్, 2025తో ముగిసిన (తెమాసికం & సంవత్సరానికి ఆర్థిక ఫలితాల వివరణాత్మక ఫార్మాట్ కు పై పేర్చాన్న సారాంశం ఆదిట్ కమిటీచే సమీక్షించబడినవి మరియు 08 మే, 2025న నిర్వహించిన వార్ సంబంధిత సమావేశంలో బోర్తు ఆఫ్ దైరెక్టర్ల ద్వారా ఆమోదించబడినవి మరియు వాటిని సెబీ (లెస్టింగ్ ఆబ్లిగేషన్స్ అండ్ డిస్ క్లోజర్ రిక్వెర్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015లోని రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్వాక్ ఎక్యేంజ్ అనగా బిఎస్జ లిమిటెడ్తో దాఖలుచేయబడినవి. 31 మార్స్, 2025తో ముగిసిన (తెమాసికం & సంవత్సరానికి ఆర్థిక ఫలితాల పూర్తి వివరాలు స్టాక్ ఎక్సేంజీ వెబ్సేంజీ వెబ్స్ సిట్: www.bseindia.com నందు మరియు కంపెనీ వెబ్సెసిట్: www.bodhtree.com నందు అందుబాటులో లోబడి ఉన్నాయి. సదరు పూరి పలితాలను దిగువ ఇచ్చిన క్యూఆర్ కోడ్ స్టాన్చేయుట ద్వారా పొందవచ్చును.



బోరు ఉత్తర్వుల మేరకు

For **BODHTREE CONSULTING LIMITED**

ప్రహంత్ మిట్ల సిఇఓ & డైరెక్టర్ DIN: 02459109

ప్రదేశం: హైదరాబాద్ ම්ධ: 08-05-2025